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Sayı   : 38591462-740-2020-2542 24.09.2020
Konu : "Avrupa'yı Yeniden Canlandırmak" Etkinliğine 

Davet Hk.

Sirküler No: 1054

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından gönderilen 23 Eylül 2020 tarih ve 8212 
sayılı Ek'te sunulan yazıda, TOBB üyesi ve aynı zamanda Birlik Başkanı Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun Başkan Vekili olduğu Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 
(EUROCHAMBRES) tarafından 12-14 Ekim 2020 tarihleri arasında "Avrupa'yı Yeniden 
Canlandırmak" başlıklı çevrimiçi panel dizisi yapılacağı bildirilmektedir.

 
Yazıda, içinde bulunduğumuz krizin Avrupa ekonomisinin ne derece birbirine bağlantılı ve iç 

içe geçtiğini bir kez daha ortaya koyduğu ve malların ve hizmetlerin arzını canlandırmak, serbest 
dolaşımı sürdürmek ve talebi arttırmak için koordineli bir Avrupa yaklaşımına duyulan ihtiyacı teyit 
ettiği belirtilmektedir.

EUROCHAMBRES'ın "Avrupa'yı Yeniden Canlandırmak" başlıklı çevrimiçi etkinlik serisi, 
ekonomik iyileşmeye hizmet edecek ve kaldıraç vazifesi görecek kilit bir çok konuda fikir alışverişini 
sağlayacağı ifade edilmektedir.

 
Bu çerçevede;
      

 Oda temsilcileri sahadan ve krizin iç yüzünden deneyimlerini sunacak ve AB'nin ekonomik 
iyileşmeyi sağlamak için işletmelere nasıl yardım edebileceği konusunda önerilerde 
bulunabileceklerdir.
      

 Üst düzey AB politika yapıcıları, ekonomik toparlanma için yeni dönemde AB kurumlarının 
önceliklerini ortaya koyacaktır.
      

 Katılımcılar sorularını yönelterek tartışmaya katkı sağlayabilecektir.
 
Konu itibariyle iş dünyasını yakından ilgilendiren etkinlik boyunca gerçekleştirilecek olan 

panellerin konuları ve konuşmacıları yazı ekinde sunulmakta olup, etkinlik süresince TOBB tarafından 
Türkçe-İngilizce simultane tercüme hizmeti sağlanacağı bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Evrak Tarihi ve Sayısı: 24.09.2020-2542 c1
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Ek:
23.09.2020 Tarihli 8212 Sayılı TOBB Yazısı (10 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
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                 TOBB
                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 34221550-740-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : "Avrupa'yı Yeniden Canlandırmak" 
Etkinliğine Davet

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) üyesi ve aynı zamanda Birlik Başkanı Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun Başkan Vekili olduğu Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) 
tarafından 12-14 Ekim 2020 tarihleri arasında "Avrupa'yı Yeniden Canlandırmak" başlıklı çevrimiçi panel 
dizisi yapılacaktır.
 
İçinde bulunduğumuz kriz, Avrupa ekonomisinin ne derece birbirine bağlantılı ve iç içe geçtiğini bir kez daha 
ortaya koymuştur. Malların ve hizmetlerin  arzını canlandırmak, serbest dolaşımı sürdürmek ve talebi 
arttırmak için koordineli bir Avrupa yaklaşımına duyulan ihtiyacı teyit etmiştir. 
 
EUROCHAMBRES'ın "Avrupa'yı Yeniden Canlandırmak" başlıklı çevrimiçi etkinlik serisi, ekonomik 
iyileşmeye hizmet edecek ve kaldıraç vazifesi görecek kilit bir çok  konuda fikir alışverişini sağlayacaktır.
 
 Bu çerçevede;
 
-         Oda temsilcileri sahadan ve krizin iç yüzünden deneyimlerini sunacak ve AB'nin ekonomik iyileşmeyi 
sağlamak için işletmelere nasıl yardım edebileceği konusunda önerilerde bulunabileceklerdir. 
-         Üst düzey AB politika yapıcıları, ekonomik toparlanma için yeni dönemde AB kurumlarının 
önceliklerini ortaya koyacaktır. 
-         Katılımcılar sorularını yönelterek tartışmaya katkı sağlayabilecektir. 
 
Konu itibariyle iş dünyasını yakından ilgilendiren etkinlik boyunca gerçekleştirilecek olan panellerin konuları 
ve konuşmacıları ekte paylaşılmıştır. 

Etkinlik süresince, Birliğimizce Türkçe-İngilizce simultane tercüme hizmeti sağlanacaktır. 

Bahse konu etkinliğin ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EKLER:
1- Eurochambres Faaliyet Serisi-Paneller (4 sayfa)
2- Kayıt Yaptırma Kılavuzu (4 sayfa)

23.09.2020
8212

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Tarih Sayı: 23.09.2020 - 3515

http://www.tobb.org.tr/tobbhakkinda/logob.jpg
https://chambers4eu.eu/
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I. PANELLER ve  ELE ALINMASI ÖNGÖRÜLEN KONULAR

1. PANEL: Ekonomik İyileşme İçin KOBİ Dostu Ekosistem Sağlamak

Tarih - Saat: 12 Ekim 2020 – 16:00-17:00 (Türkiye Saati)

Ele Alınması Öngörülen Kilit Hususlar:
 AB’nin 2021-2027 yılları arasını kapsayan bütçesi ve “Yeni Nesil AB” kalemleri 

altından KOBİ’ler için ayrılan finansman kaynakları nelerdir?
 Büyümeyi sağlamak ve küçük işletmelerin rekabet edebilirliği için AB KOBİ 

Stratejisi
 İş dünyası destek kurumları ve ağlarının KOBİ’lerin iyileşmesini ileriye 

taşımaktaki rolü

Moderatör: Ben Butters, CEO, Eurochambres

Panelistler:
 Josianne Cutajar , AP Milletvekili, Sanayi, Araştırma ve Enerji Komitesi Üyesi
 Wolfgang Grenke , Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi
 Kristin Schreiber , KOBİ Politikası Direktörü, AB Komisyonu, DG GROW 
 Gilbert Stimpflin, Fransa Grand Est Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı

2. PANEL: Avrupa İşletmelerinin İyileşmesi İçin Doğru Beceriler

Tarih - Saat: 13 Ekim 2020 – 12:00-13:00 (Türkiye Saati)

Ele Alınması Öngörülen Kilit Hususlar:
3. KOBİ çalışanlarının becerilerinin artırılması için yapılacak yatırımlara ayrılan 

AB bütçesinde kesintiye gidilmesinin etkileri
4. “Yeni Beceriler Gündemi” nin kalite ve iş tabanlı öğrenmeye erişim üzerindeki 

etkileri 
5. İşsizlikle mücadeleye ve gençlerin işgücü piyasasına girmesine destek sağlayan 

AB araçları
6. Girişimcilik becerilerini ve tutumlarını teşvik etmede AB politikalarının rolü

Moderatör: Adam Gajek, Politika Danışmanı,Eurochambres

Panelistler:
Manuela Geleng , Beceriler Direktörü, AB Komisyonu DG EMPL
Martha Schultz , Avusturya Federal Ekonomi Odası Başkan Yardımcısı 
Monica Semedo, AP Milletvekili, İstihdam ve Sosyal İşler Komitesi Üyesi 
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3. PANEL: Ekonomik İyileşmenin Kaldıracı Olarak Tek Pazar

Tarih - Saat: 13 Ekim 2020 – 16:00-17:00 (Türkiye Saati)

Ele Alınması Öngörülen Kilit Hususlar:
 COVID sırasında tek pazarın bütünlüğüne verilen zararın kalıcı bir etkisi 

olmadığından nasıl emin olunur?
 COVID-19'a yanıt olarak sınırlarda uygulanan ulusal önlemlerin ekonomik 

zararını azaltmak için ne yapılabilir?
 Ekonomik iyileşme çabalarının bir parçası olarak tek pazar nasıl 

güçlendirilebilir?
 Tek Pazar Uygulama Görev Gücü'nün (SMET) bu süreçteki rolü nedir ve iş 

dünyası nasıl dahil olabilir?

Moderatör: Erwan Bertrand, Tek Pazar Bölüm Başkanı, EUROCHAMBRES

Panelistler:  
Torsten Anderson , Danimarka KOBİ Temsilcisi
Marko Cadež, Sırbistan Ticaret Odası Başkanı
Hubert Gambs , AB Komisyonu Genel Müdür Yardımcısı, DG Grow
Andreas Schwab, AP Milletvekili, İç Pazar ve Tüketicinin Korunması Komitesi Üyesi

4. PANEL: COVID-19 Sonrası Avrupa Ekonomik Toparlanmasını 
Desteklemek İçin Yenilenmiş Ticaret Stratejisi

Tarih - Saat: 14 Ekim 2020 – 12:00-13:00 (Türkiye Saati)

Ele Alınması Öngörülen Kilit Hususlar:
 COVID sonrası dönemde ticaret: AB ticaret politikası aracılığıyla Avrupalı 

KOBİ'ler için fayda nasıl en üst düzeye çıkarılır?
 Küresel krizlerde uluslararası ticaret yollarının dayanıklılığını nasıl 

güçlendirirsiniz?
 DTÖ Reformu: Hangi reformlara ihtiyaç vardır ve AB müzakerelerde hangi rolü 

oynayabilir?
 2020 ve sonrası için ticaret stratejisi

Moderatör: Dominic Boucsein, Uluslararası Ticaret ve Dış Politika Bölüm Başkanı, 
EUROCHAMBRES

Panelistler:
Bernd Lange, AP Milletvekili, Uluslararası Ticaret Komitesi Başkanı
Stéphanie Leupold , Ticaret Stratejisi Birimi Başkanı, AB Komisyonu DG TRADE
Ian Talbot, Irlanda Ticaret Odası CEO’su
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5. PANEL: AB Yeşil Anlaşmasının Finansmanı – Yeşil Bir İyileşme İçin 
Özel ve Kamu Fonlarını Seferber Etmek

Tarih - Saat: 14 Ekim 2020 – 16:00-17:00 (Türkiye Saati)

Ele Alınması Öngörülen Kilit Hususlar:
 Sürdürülebilir ekonomik faaliyetlere yatırım yapmak büyümeyi nasıl teşvik 

eder?
 Uzun vadeli sürdürülebilir yatırım ile kısa vadeli büyümenin teşviki arasındaki 

denge nasıl kurulur?
 Özellikle KOBİ'ler için olmak üzere, sürdürülebilir yatırımı teşvik etmek ve 

mümkün kılmak için en iyi kamu araçları nelerdir?
 Uluslararası arenadaki gelişmeler nelerdir?

Moderatör: Clemens Rosenmayr,  Enerji ve Çevre Politikası Bölümü Başkanı, 
EUROCHAMBRES

Panelistler:  
Antoine Colombani , Avrupa Yeşil Anlaşmasından Sorumlu Başkan Yardımcısı Frans 
Timmermans'ın Kabine Üyesi
Vladimir Dlouhy , Çek Ticaret Odası Başkanı
Siegfried Muresan, AP Milletvekili, Bütçe Komitesi Üyesi ve Sürdürülebilir Finans 
konusunda çalışıyor 

Kayıt: Panellere https://chambers4eu.eu/register/    adresinden kayıt 
olabilirsiniz.

Kayıtların kapanış tarihi: 9 Ekim 2020

Tercüme:   Paneller esnasında Türkçe tercüme sağlanacaktır.
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6. KAPANIŞ OTURUMU – NİHAİ ÜST DÜZEY PANEL
AVRUPA’YI YENİDEN CANLANDIRMAK

EUROCHAMBRES çevrimiçi etkinlikler serisindeki son etkinlik, önceki iki gün 
boyunca 5 tematik oturum üzerine inşa edilecektir. Avrupa'nın yeniden 
canlandırılmasına yönelik kilit kaldıraçlar EUROCHAMBRES Başkanı Christoph Leitl 
ve üst düzey AB politika yapıcılarından oluşan bir panelde tartışılacaktır. Mart 
2020'den bu yana yaşanan dramatik ve öngörülemeyen gelişmeler göz önüne 
alındığında, AB, işletmelerin, özellikle de KOBİ'lerin, iyileşme sürecini ayakta 
tutmasını, canlandırmasını ve ilerletmesini sağlamak için daha fazla, daha az veya 
farklı olarak ne yapabilir? Sorusuna cevap aranacaktır.

Tarih - Saat: 14 Ekim 2020 – 17:30-19:00 (Türkiye Saati)

Ele Alınması Öngörülen Kilit Hususlar:

Moderatör: Ben Butters, EUROCHAMBRES CEO'su

Panelistler:  
Claudia Dörr-Voß, Almanya Federal Ekonomik İşler ve Enerji Bakanlığı Devlet Bakanı
Christoph Leitl, EUROCHAMBRES Başkanı 
Pedro Silva Pereira, Avrupa Parlamentosu Başkan Yardımcısı
Margrethe Vestager, Avrupa Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Angelika Winzig, AP Milletvekili, KOBİ Grubu Eşbaşkanı

Ele alınması gereken kilit noktalar:

 Büyüme ve toparlanmanın ikiz geçişin çekirdeğinde yer almasını garanti altına 
almak ve gelecek yıllar için daha kapsamlı bir AB politika gündemi sağlamak

 KOBİ'leri politika oluşturma süreçlerinin ve uygulamanın merkezine koymak
 Ticaret ve Sanayi Odalarının, AB kurtarma paketini AB kurtarma önlemlerine 

dönüştürmedeki kilit rolü

Kayıt: https://europa.eu/regions-and-cities/register_en

Bütün diğer oturumlar Zoom uygulaması üzerinden yapılacak olmakla birlikte, sadece 
kapanış oturumu AB Komisyonu sistemi üzerinden yapılacaktır. Dolayısıyla ECAS adlı 
sistem üzerinden AB hesabı almak gerekmektedir. Nasıl hesap oluşturulacağı ve 
akabinde nasıl kayıt yaptırılacağına ilişkin kılavuz ekte paylaşılmaktadır.

Kayıtların kapanış tarihi: 27 Eylül 2020
into EU recovery measures

https://europa.eu/regions-and-cities/register_en
https://ecas.ec.europa.eu/cas/login


 

 
EUROCHAMBRES – The Association of European Chambers of Commerce and Industry represents over 20 million 
enterprises in Europe – 98% of which are SMEs – through 45 members and a European network of 1700 regional and local 
Chambers. 

Registration steps Rebooting Europe wrap-up event 
14 October | 16.30 – 18.00 

 
 
The registration to the concluding event of the Rebooting Europe online events series requires 
participants to sign in with EU Login.  
 

• Step 1: Click the link to create an EU login account: https://ecas.ec.europa.eu/cas/login and 
select “Create an account” 

 
• Step 2: Fill in the required information and send the request. You will receive a confirmation 

email with a link to set your password. The email does not arrive immediately, but it can take 
a short time for the system to process your request (10-15 minutes). 
 

• Step 3: Once you receive the email from the Authentication Service <automated-
notifications@nomail.ec.europa.eu>, click the link in the email in order to set your password. 
 

• Step 4: Go to the website https://ecas.ec.europa.eu/cas/login, fill in your credentials and click 
on the Settings icon. 

 
 

https://ecas.ec.europa.eu/cas/login
mailto:automated-notifications@nomail.ec.europa.eu
mailto:automated-notifications@nomail.ec.europa.eu
https://ecas.ec.europa.eu/cas/login


 

 
EUROCHAMBRES – The Association of European Chambers of Commerce and Industry represents over 20 million 
enterprises in Europe – 98% of which are SMEs – through 45 members and a European network of 1700 regional and local 
Chambers. 

• Step 5: Select the option “Manage my mobile phone numbers”. 

 
 

• Step 6: Select the option “Add a mobile phone number” and add your phone number. You 
will receive a code on your mobile phone that you will have to insert in the box “Text message 
challenge code” and then click “Finalise”. 

 
 



 

 
EUROCHAMBRES – The Association of European Chambers of Commerce and Industry represents over 20 million 
enterprises in Europe – 98% of which are SMEs – through 45 members and a European network of 1700 regional and local 
Chambers. 

• Step 7: Click the following link to register for the session. Fill in your password, select “Mobile 
phone + SMS” and insert your mobile phone. You will receive another text message with a 
code to fill in. 

 
 
 

• Step 8: Click on the Menu “My account” and select “My account” to complete your personal 
profile (info with an asterisk will suffice). 

 
 
 
 

 

https://europa.eu/regions-and-cities/ecas?destination=programme/sessions/1399


 

 
EUROCHAMBRES – The Association of European Chambers of Commerce and Industry represents over 20 million 
enterprises in Europe – 98% of which are SMEs – through 45 members and a European network of 1700 regional and local 
Chambers. 

• Step 9: Add session. With this final step you are registered to the event.  

 
 

 
 


